«18» февраля 2020 г. № 241-П
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
УСТЬ-КУТСКИЙ РАЙОН
УСТЬ-КУТСКОЕ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
(ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ)
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИИ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ УСТЬ-КУТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ (ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ) ОТ 20 ЯНВАРЯ 2020 ГОДА  № 16-П «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОЛОЖЕНИЯ О КОМИССИИ ПО РЕАЛИЗАЦИИ ПРОЕКТОВ НАРОДНЫХ ИНИЦИАТИВ»

В целях обеспечения реализации мероприятий Перечня проектов народных инициатив в 2020 году, учитывая необходимость в принятии управленческого решения о механизме и порядке реализации мероприятий народных инициатив, руководствуясь ст.ст. 6,39,44 Устава Усть-Кутского муниципального образования (городского поселения),

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации Усть-Кутского муниципального образования (городского поселения) от 20 января 2020 года № 16-П «Об утверждении Положения о комиссии по реализации проектов народных инициатив» (далее - постановление):
 1.1.Приложение № 2 к постановлению изложить в новой редакции согласно Приложению № 1 к данному постановлению
2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 февраля 2020 года.
3. Настоящее постановление разместить в информационно-телекомуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Усть-Кутского муниципального образования (городского поселения) www.admustkut.ru.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Усть-Кутского муниципального образования (городского поселения)  Шалакову О.В.
[bookmark: sub_53]
Глава администрации
Усть-Кутского муниципального образования
(городского оселения)
[bookmark: sub_9991]Душин А.В.
Приложение № 1
к постановлению администрации
Усть-Кутского 	муниципального образования
(городского поселения)
«18» февраля 2020 г. № 241-П

Приложение № 2
к постановлению администрации
Усть-Кутского 	муниципального образования
(городского поселения)
«20» января 2020 г. № 16-П

СОСТАВ КОМИССИИ ПО РЕАЛИЗАЦИИ ПРОЕКТОВ НАРОДНЫХ ИНИЦИАТИВ ПРИ АДМИНИСТРАЦИИ УСТЬ-КУТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ (ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)

	Председатель комиссии:
	О.В.Шалакова
	Заместитель главы Усть-Кутского муниципального образования (городского поселения)

	Заместитель председателя:
	И.Е. Кондратенко
	Заместитель председателя комитета экономики и прогнозирования администрации  Усть-Кутского муниципального образования (городского поселения)

	Секретарь комиссии:
	Е.В.Колмакова

	Консультант отдела по планированию
комитета экономики и прогнозирования администрации  Усть-Кутского муниципального образования (городского поселения)

	Члены комиссии:
	Е.А. Алистратова
	Председатель комитета по управлению муниципальным имуществом администрации Усть-Кутского муниципального образования (городского поселения)

	Н.А. Муртазаева
	Председатель комитета экономики и прогнозирования администрации Усть-Кутского муниципального образования (городского поселения)

	Н.П.Моисеева
	Начальник управления кадрового и правового обеспечения администрации Усть-Кутского муниципального образования (городского поселения)

	И.В.Карасева
	Начальник отдела закупок комитета по финансам и налогам администрации
Усть-Кутского муниципального образования (городского поселения)

Е.В.Наливайко

Начальник отдела по капитальному строительству МКУ «Служба заказчика по ЖКХ» УКМО (ГП)

	О.А.Маслова
	Директор МКУ «Служба заказчика по ЖКХ» УКМО (ГП)

	В.Ф. Наумов
	Начальник отдела по молодежной политике, спорту и культуре администрации Усть-Кутского муниципального образования (городского поселения)

	А.В. Грузных
	Начальник отдела - главный архитектор  администрации Усть-Кутского муниципального образования (городского поселения)

Э.А.Ковалев

Председатель комитета промышленности, транспорта, связи и потребительского рынка администрации Усть-Кутского муниципального образования (городского поселения)

Заместитель председателя комитета экономики
и прогнозирования администрации Усть-Кутского муниципального
образования (городского поселения)
Кондратенко И.Е.